
                         富剣連 第 167号 

令和 3年 11月 1日 

北信越各県剣道連盟 会長 殿 

 

  一般財団法人 富山県剣道連盟   

 会 長  牧 田  稔    

【公 印 省 略】   

 

全剣連剣道合同稽古会（北信越）の開催中止について 

 

 晩秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症の状況を鑑み、下記のとおり予定されていた全

剣連剣道合同稽古会（北信越）の開催を中止させていただきます。 

 関係各位には、急なご案内となりご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【行事の中止について】 

１．稽古会名  令和 3年度第 3回全剣連剣道合同稽古会（北信越） 

２．期  日   令和 3年 12月 4日（土） 

３．会  場  富山市南総合公園体育文化センター 

以 上 

 


